

لک نیکم ماه ۱۹۹۸

دوستان عزیز دفتر شادان  
با سلام گرم و آرزوی پیروزی و فتح و پیروزی  
به بیت بیت دلار ما نرسد و منتظر است  
دفتر تاریخی ام که سید ریخ در تلاش و آرزو است  
ما ابر انبساط حور از وطن است .

رله

## ویژه نامه ی "شعر مهاجرت" آماده ی انتشار است



دوستداران شعر فارسی! ویژه نامه "شعر مهاجرت" دفتر شناخت اکنون در مراحل پایانی کار است. نظر به محدود بودن تیراژ این ویژه نامه ی کم مانند، پیش خرید آن را به همه ی شعردوستان و منتقدان معاصر توصیه می کنیم. ویژه نامه "شعر مهاجرت" را به کتابخانه شخصی خود بیافزایید یا به دوستان خود پیشنهاد و هدیه کنید و با پیش خرید نسخه هایی از این کتاب، از ما در به پایان بردن این تلاش فرهنگی حمایت نمایید. ویژه نامه "شعر مهاجرت" در بهار سال ۱۹۹۸ منتشر خواهد شد. این کتاب در هیچ کتابفروشی ایرانی عرضه نخواهد شد و تنها راه تهیه این ویژه نامه درخواست آن از ماست.

### با همکاری بیش از ۶۰ شاعر مهاجر

علی آینه . هادی ابراهیمی (ه.الف.شادی) . شهاب احمد خسروی . رامین احمدی . جواد اسدیان . ژاله اصفهانی . بهروز امیدی . روشک بیگناه . بیمن پارسا . شاهین پرهامی . فرامرز پورنوروز . طاهر جام برسنگ . فرهاد جاویدی . حمید جواهری (پژوهش) . م. چالشگر . فیروز حجازی . رویا حکاکیان . افسانه خاکپور . پرویز خضرایبی . اسماعیل خویی . اعظم دانشور . اکبر ذوالقرنین . حمیدرضا رحیمی . سهراب رحیمی . شیرین رضویان . نسرين رنجیر ایرانی . روزبهان . علیرضا زرین . حسن ساحل نشین . انوشیروان سرحدی (الف. باران) . فرامرز سلیمانی . سپیده سمندری . هما سیار . بهروز سیمایی . حسین شرنک . رضا صابری . جهانگیر صداقت فر . عباس صفاری . حسن صفدری . بتول عزیزپور . میرزا آقا عسگری (مانی) . مسعود عطایی . بیژن فارسی . ح. فاضلی (نانام) . مهدی فلاحتی (م. بیوند) . محمود فلکی . علیرضا فیض آبادی . قدسی قاضی نور . الهام قیطانچی . زیبا کرباسی . محمود کویر . سپهرداد گرگین . سهراب مازندرانی . نادر مجد . رباب محب . محمدحسین مدل . امیرحسین مصائبی (فراز) . دانیل معیاری . احمد مومنی (سینا) . پرویز میرمکری . نامدار ناصر . قاسم نصرتی . وارناویچ . بیمن وهاب زاده و همکاران دیگر.

و به همراه میزگرد شناخت درباره ی "شعر مهاجرت" در بیش از ۳۰۰ صفحه

### تکفروشی:

۱۵ دلار کانادا

در کانادا

۱۵ دلار امریکا یا معادل

در امریکا و اروپا

بهای کتاب شامل هزینه پست زمینی است. برای پست هوایی ۲۰ درصد به بهای کتاب اضافه فرمایید. بهای کتاب ها را می توان با چک (فقط در کانادا) یا مانی اردر یا (ترجیحا) به صورت وجه نقد (با رعایت پوشش مناسب!) فرستاد. لطفا چک یا مانی اردر را حتما به نام منوچهر سلیمی صادر فرمایید. با سفارش پنج کتاب یا بیشتر می توانید از ۲۰٪ تخفیف (هر کتاب ۱۲ دلار) استفاده کنید. به سبب بالا بودن هزینه های چاپ و توزیع این ویژه نامه، از ارسال کتاب پیش از دریافت بهای آن (حتی برای دوستان) جدا معذوریم. از این رو، شناخت این بار از ارسال نسخه های رایگان برای افراد، همکاران، و کتابخانه هایی که در لیست دوستان آن قرار دارند، عذرخواهی می کند. همان گونه که بارها اعلام کرده ایم، شناخت هیچ منبع درآمدی به جز فروش نسخه های آن ندارد. با سپاس از حمایت شما منوچهر سلیمی - امور مالی

### Daftar-e Shenakht

P.O.Box 57564

1031 Brunette Street

Coquitlam, B.C.

V3K 1E0 Canada